LEI COMPLEMENTARN° 034, de 24 de novembro de 2011.

Súmula: Altera os anexos da Lei Complementar n° 031, de 24 de dezembro de
2009, e dá outras providências.

Autoria: Executivo Municipal

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Ficam alterados os Anexos n° 01, 04, 05 e 07 da Lei Complementar n"
031, de 24 de dezembro de 2009, os quais passam a vigorar nos termos dos
Anexos n° 01, 02, 03 e 04 integrantes desta Lei.

Art. 2°. A presente lei entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 24 (vinte
e quatro) dias do mês de novembro do ano de 2011.

Fern do Aurélio Gugik
Prefeito Municipal

Praça Três Poderes, sIn° - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná
Fone: (46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 - e-mail: administracao@pmcv.com.br

mailto:administracao@pmcv.com.br